یادداشت‌ها:

- 1- واردی، احمد، زندگی و زمانه محمد علی فروغی ترجمه عبدالحسین آذرنگ، تهران: نشر نامک، 1391، ص 100.
- 2- تورّم شدید که پس از انقلاب 1357 و طی جنگ ایران و عراق رخ داد به دلیل اصرار دولت بر حفظ ارزش ریال رخ داد.
- 3- اشراقی، فریدون، اشغال ایران در ماه اوت 1941 (شهریور 1320) به دست انگلیس و شوروی، ترجمه محمد تقی بهرامی حران، تاریخ معاصر ایران، کتاب چهارم، ص 82؛ موسسه پژوهش و مطالعات فرهنگی، تهران، 1371، ص 47.
- 4- بانک ملی ایران، تاریخچه مختصری از مقررات ارزی ایران، بولتن بانک ملی، 1948، ص 2-531، همچنین نگاه کنید به شجری، هوشنگ، بانک مرکزی و تجربیات پولی ایران، تهران: مرکز نشر سپهر، 1972، ص 7-150.